
UCHWAŁA NR VIII/69/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentów obrębów Karwice i Paproty-Paprotki w gminie Malechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Gminy 
Malechowo uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębów Karwice i Paproty-Paprotki w gminie Malechowo. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa w § 1 uchwały, określono na 
mapach stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowania przy sporządzaniu i uchwalaniu planu. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 69FE8A08-2083-4773-B610-2BBA5B5636C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/69/2024
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Id: 69FE8A08-2083-4773-B610-2BBA5B5636C3. Podpisany Strona 1



Województwo: Zachodniopomorskie
Powiat: sławieński
Gmina: Malechowo
Obręb: Karwice

granice obszaru objętego 
projektem planu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/69/2024
Rady Gminy Malechowo
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Id: 69FE8A08-2083-4773-B610-2BBA5B5636C3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów obrębów Karwice i Paproty-Paprotki w gminie Malechowo w celu umożliwienia 

lokalizacji na tym obszarze instalacji odnawialnych źródeł energii. 

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnia konieczność wprowadzenia zmian w ustaleniach 

obowiązującego planu w wyniku zmieniających się uwarunkowań przestrzennych 

i funkcjonalnych. 

Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nastąpi odrębną uchwałą 

po opracowaniu projektu planu, uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz przeprowadzeniu 

czynności proceduralnych, określonych w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

Id: 69FE8A08-2083-4773-B610-2BBA5B5636C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/69/2024 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


